Tempus Open - Marie-Emily Donoghue

Marie-Emily Donoghue

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkil6kohtainen ennatys: 00:38.42 FINA-pisteet: 221 Paivamaara: 2009-12-04
Kilpailu: LaUuS GP40910

Aika

00:38.42
00:42.83
00:45.48
00:45.90
00:47.98

00:52.03

Fina

221

159

133

129

113

89

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2009-12-04
2009-03-20
2009-04-17
2009-05-21
2008-11-29

2008-09-19

Kilpailu

LaUS GP40910
LaUS GP6 0809
LaUS GP70809
Helauinnit
Nordea-uinnit

LaUS GP10809


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=9405
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=9405&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=9405&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=9405&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=9405&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

